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Lahti Energia -konsernin vastuullisuuspolitiikka 

 

Lahden kaupungin kokonaan omistamana yhtiönä tehtävämme on edistää Lahden kaupungin 

strategian ja omistajapolitiikan toteutumista. Lahti Energia -konsernin vastuullisuuspolitiikka 

perustuu visioomme, strategiaamme ja arvoihimme. Se huomioi myös YK:n kestävän kehityksen 

tavoitteet Lahti-konsernin omistajaohjauksen suositusten mukaisesti. Huomioimme 

vastuullisuuden ja kestävän kehityksen liiketoimintamme suunnittelussa, toteuttamisessa ja 

johtamisessa. Energian tuotannon ja jakelun huoltovarmuuden turvaamisessa Lahti Energialla on 

merkittävä paikallinen rooli. Tässä työssä sitoudumme tekemään yhteistyötä sidosryhmiemme 

kanssa. 

 

Tarkastelemme ja uudistamme säännöllisesti toimintatapojamme 

Siirrymme kohti vastuullisempaa ja kestävämpää toimintaa toimintaympäristömme muuttuvat 

vaatimukset huomioiden. Perustamme on vastuullisessa liiketoiminnassa, joka edistää ympäristö- 

ja sosiaalista vastuullisuutta sekä hallinnollista vastuullisuutta sisältäen taloudellisen 

kannattavuuden ja vastuun yhteiskunnalle. Edistämme toiminnassamme hyvää hallintotapaa ja 

pyrimme estämään harmaata taloutta ja korruptiota sen kaikissa muodoissaan. Edellytämme tätä 

myös toimittajiltamme, alihankkijoiltamme ja yhteistyökumppaneiltamme. Toimintamme 

perustana ja minimivaatimuksena on lainsäädäntö, ohjeet ja muut yhtiön toiminnasta annetut 

linjaukset sekä toiminnan laadun jatkuva kehittäminen. Varaudumme toimintaamme uhkaaviin 

riskeihin systemaattisella riskienhallinnalla, joka ulottuu myös toimittajiimme, alihankkijoihimme 

ja yhteistyökumppaneihimme. 

 

Noudatamme toiminnassamme YK:n kestävän kehityksen periaatteita 

Tavoitteenamme on minimoida energiantuotannossa toimintamme ympäristövaikutuksia 

tunnistamalla riskejä, mahdollisuuksia ja vaikuttavuuksia, toimia luonnon monimuotoisuuden 

edistämiseksi ja vaikuttaa kiertotalouden edistämisessä. Panostamme energiatehokkuuteen 

omassa toiminnassamme ja kannustamme ja ohjaamme myös asiakkaitamme 

energiatehokkuuteen ja energiansäästöön. Olemme sitoutuneet vähentämään fossiilisia 

kasvihuonekaasupäästöjämme ja tunnistamaan vaikutuksemme luonnon monimuotoisuuteen sekä 

vähentämään niitä korjaavilla toimilla. Energiantuotantomme fossiilisissa päästöissä 

tavoitteenamme on lähestyä nollaa vuonna 2030, pois lukien kierrätyspolttoaineen päästöt, jotka 

lasketaan fossiilisiksi. Teemme rohkeita investointeja ja valintoja saavuttaaksemme 

päämäärämme.  
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Toimimme aktiivisesti edistääksemme entistä terveellisempää, turvallisempaa, 

yhdenvertaisempaa sekä monimuotoisempaa työympäristöä ja työyhteisöä. Meillä jokaisella on 

oikeus työskennellä fyysistä ja psyykkistä terveyttään vaarantamatta. Olemme sitoutuneet 

kuulemaan ja osallistamaan henkilöstöä ja heidän edustajiaan sekä suojelemaan henkilöstöä ja 

sidosryhmiä tapaturmilta ja henkiseltä kuormitukselta työssään.  

 

Viestimme vastuullisuustyöstämme eri kanavissamme 

Uutisoimme vastuullisuustoimintamme edistymisestä sekä kerromme vastuullisuuspolitiikan sekä 

vastuullisuuden ja kestävän kehityksen ohjelman tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutumisesta 

vuosittain kestävyysraportissamme. Vastuullisuuspolitiikka ja -ohjelma ovat saatavilla 

sidosryhmillemme verkkosivuillamme. Lahti Energian johto arvioi vastuullisuuspolitiikan 

päivitystarpeen vuosittain. Vastuullisuuspolitiikka on hyväksytty Lahti Energia Oy:n hallituksessa 

8.5.2025. 

 


